

príloha 4.3.2011

27/2011

Dodávateľ IČO: 36548979 GTN, s.r.o. Nitrianska cesta 119 940 01 Nové Zámky Prevádzka: Nitrianska cesta 119 Tel.: 035/6408600 Fax.: 035/6408601 Peňažný ústav: UniCredit Bank Slovakia a.s Číslo účtu/kód: 6621222009/1111 IBAN: SK2411110000006621222009 DIČ: 2020145281 Stredisko: IČ DPH: SK2020145281 SWIFT: UNCRSKBX OR OS Nitra odd.Sro,vl.č. 13417/N	FAKTÚRA č. 20110353 Konštantný symbol: 008
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:20110353 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.	Odberateľ: IČO: 00308889 Z.Š. Obec Dubník Dubník č:72 941 35 Dubník Tel.: 0907763570 Fax: DIČ: 2021060690 IČ DPH:
	Dátum splatnosti: 14.03.2011 Dátum vyhotovenia: 28.02.2011 Daňová povinnosť: 28.02.2011 Dátum dodania: 28.02.2011

Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
001 - V110451 14.02.2011							
Cesnak	kg	1,400	4,20	20,00	0,84		7,056
Cibula	kg	10,000	0,55	20,00	0,11		6,60
Zemiaky	kg	100,000	0,44	20,00	0,088		52,80
Mrkva	kg	10,000	0,48	20,00	0,096		5,76
Jablko Červené	kg	3,600	0,85	20,00	0,17		3,672
Kapusta kg	kg	25,000	0,55	20,00	0,11		16,50
Kel kg	kg	3,000	0,75	20,00	0,15		2,70
Zeler kg	kg	3,000	0,90	20,00	0,18		3,24
Paprika	kg	1,600	2,40	20,00	0,48		4,608
Petržlen	kg	3,500	0,99	20,00	0,198		4,158
Mandarinky	kg	25,000	1,10	20,00	0,22		33,00
Sirup 2L	ks	2,000	1,20	20,00	0,24		2,88
001 - V110452 21.02.2011							
Cesnak	kg	0,730	4,20	20,00	0,84		3,679
Cibula	kg	10,000	0,45	20,00	0,09		5,40
Kapusta kg	kg	5,500	0,55	20,00	0,11		3,63
Kel kg	kg	3,400	0,75	20,00	0,15		3,06
Sirup 2L	ks	2,000	1,20	20,00	0,24		2,88
Zemiaky	kg	25,000	0,45	20,00	0,09		13,50
001 - V110453 28.02.2011							
Cibula	kg	10,000	0,55	20,00	0,11		6,60
Pór kg	kg	10,000	1,44	20,00	0,288		17,28
Jablko Červené	kg	10,500	0,85	20,00	0,17		10,71
Karfiol ks	ks	5,000	1,50	20,00	0,30		9,00
Zemiaky	kg	100,000	0,46	20,00	0,092		55,20
Paprika	kg	2,000	2,40	20,00	0,48		5,76
Rajčiny strapcové	kg	1,000	1,49	20,00	0,298		1,788
Mrkva	kg	5,000	0,48	20,00	0,096		2,88
Petržlen	kg	5,000	0,99	20,00	0,198		5,94
Zeler kg	kg	1,100	0,95	20,00	0,19		1,254
Kapusta kg	kg	15,600	0,65	20,00	0,13		12,168
Sirup 2L	ks	1,000	1,20	20,00	0,24		1,44

	Základ DPH	DPH	Celkom
Informatívna čiastka celkom : 9 192,95 SKK			
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			
V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00
V sadzbe 20 %	254,29	50,86	305,15
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Celkom	254,29	50,86	305,15 EUR

Obec Dubník - Finančný úrad

Datum: 7.3.2011

27